Cislo zmluvy

Nazov zmluvy:

Nazov obce :

Poskytovaté
Nazov
ICO
Adresa

Prijemca :
Nazov
ICO
Adresa

Datum podpisu :
Datum &innosti od:

Datum platnosti do:

Suma :

Datum zverejnenia:

Poznamka:

162015

Zmluva o poskytindibtacie z rozp&u
obce

Turéianska Stiavrika
Obec Tianska Stiavrika

00316997
Jana Kostru 92/76,038 51 TuStiavnika

Centrunt’méhocasu DOMINO
42214823

M. R. Stefanik 038 61 Vrutky
27.3.2015
27.3.2015

31.12.2015

960,- €

30.3.2015

poskytnutie ficra@ho prispevku na

zaujmové vzdelavanie deti a mladeze u prijemca pot’a patu
ziakov s trvalym pobytom na Gzemi obce



